

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ... ค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแยกถนนศรีจันทร์ตัดถนนชาตะผดุง
.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ... สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป..... โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีขุดหรือผิวจราจรเดิม แล้วทำการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาไม่น้อยกว่า 0.25 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,800 ตร.ม. งานซ่อมแซมทางเท้าหนาไม่น้อยกว่า 0.10 เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม. งานทาสีตีเส้น ไม่น้อยกว่า 100 ตรม. งานเปลี่ยนฝาขอบพักเหล็กหล่อเหนียว จำนวน 3 บ่อ งานซ่อมแซมแผงกั้นเหล็กพร้อม ทาสียาวรวมไม่น้อยกว่า 470 ม. และงานเปลี่ยนฝารางขเหล็กหล่อเหนียว ไม่น้อยกว่า 40 ฝา ตามแบบ เทศบาลนครขอนแก่น.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ก.ย. 2560
เป็นเงิน..... 6,070,000.00 บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม.....
5.2.....
5.3.....
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน (นางนันทกา สมบัติกำไร)
5.1 ชื่อ... นายรัชชัย สกุล วนาพิทักษ์กุล นักวิชาการเงินและบัญชี
ตำแหน่ง ...ผอ.ส่วนการโยธา..... ประธาน
5.2 ชื่อ... นายสถิตย์ สกุล เทพไกรวัล
ตำแหน่ง ...หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค..... กรรมการ
5.3 ชื่อ... นายกมลศักดิ์ สกุล แก้วมาตย์
ตำแหน่ง ...รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคาร..... กรรมการ
5.4 ชื่อ... นายนาวัน สกุล บึงไกร
ตำแหน่ง ...นายช่างโยธาอาวุโส..... กรรมการ
5.5 ชื่อ... นายมานิชช สกุล ธาดาจิตติกร
ตำแหน่ง ...วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคาคงงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการ โครงการปรับปรุงผิวจราจร แยกถนนศรีจันทร์ตัดถนนชาตะผดุง

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
	งานปรับปรุงผิวจราจร แยกถนนศรีจันทร์ตัดถนนชาตะผดุง								
1	งานรื้อผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม หนา 0.15 ม. พร้อมลูกรังเดิม หนา 0.20 ม. บดอัดลูกรังเดิม	ตร.ม.	1,000.00	114.69	114,690.00	1.3624	156.25	156.25	156,250.00
2	งานรื้อผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	2,800.00	15.58	43,624.00	1.3624	21.23	21.00	58,800.00
3	งานซุดรื้อลูกรังเดิม หนา 0.30 เมตร	ลบ.ม.	840.00	97.78	82,135.20	1.3624	133.22	133.00	111,720.00
4	ซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.25 ม.(คอนกรีต fc' 400 ksc.) ลูกรังใหม่	ตร.ม.	3,800.00	771.90	2,933,220.00	1.3624	1,051.64	1,051.50	3,995,700.00
5	งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำชนิดเหล็กหล่อเหนียวตะแกรงรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม.	ฝ้า	3.00	12,763.85	38,291.55	1.3624	17,389.47	17,389.25	52,167.75
6	งานรื้อฝาบ่อพักน้ำ	บ่อ	3.00	144.62	433.86	1.3624	197.03	197.00	591.00
7	งานยกวางนฝาบ่อพักน้ำชนิดเหล็กหล่อเหนียวตะแกรงรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม.	ฝ้า	3.00	650.00	1,950.00	1.3624	885.56	885.50	2,656.50
8	งานปูนนอนขริงค์เกร้าท์	ฝ้า	3.00	179.65	538.95	1.3624	244.76	244.75	734.25
9	ต่อโครงระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู	ม.	40.00	712.79	28,511.60	1.3624	971.11	971.00	38,840.00
10	ฝ้าวางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยูเหล็กหล่อเหนียว	ฝ้า	40.00	8,650.00	346,000.00	1.3624	11,784.76	11,784.75	471,390.00
11	งานซ่อมแซมแวงกันเดิมพร้อมทาสี	ม.	470.00	388.81	182,740.70	1.3624	529.71	529.50	248,865.00
12	บ่อพัก ค.ส.ล. ในผิวจราจร สำหรับ ท่อขนาด 0.40 ม.ฝ้าตะแกรงเหล็กหล่อ	บ่อ	4.00	23,444.89	93,779.56	1.3624	31,941.32	31,941.25	127,765.00
13	งานท่อลอด HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 315 มม.(PN10)	ม.	200.00	2,393.92	478,784.00	1.3624	3,261.48	3,261.25	652,250.00
14	งานรื้อถอนทางเท้า หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	200.00	76.46	15,292.00	1.3624	104.17	104.00	20,800.00
15	งานซ่อมทางเท้า หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	200.00	329.85	65,970.00	1.3624	449.39	449.25	89,850.00
16	งานทาสีตีเส้นจราจรหนา 3 มม.	ตร.ม.	100.00	273.59	27,359.00	1.3624	372.74	372.50	37,250.00
17	งานทาสีคันทัน	ตร.ม.	30.00	57.89	1,736.70	1.3624	78.87	78.75	2,062.50
18	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
ดำเนินการก่อสร้าง									
รวมค่างานต้นทุนงานทาง						4,458,057.12			
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม						0.00			

(นางนันทกา สมบัติกำไร)

นักวิชาการเงินและบัญชี

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
						F1		รวมค่างานทั้งหมด	6,070,992.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	6,070,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการส่วนการโยธา/ประธานกรรมการ(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค/กรรมการ(ลงชื่อ).....รท.ท.น.ควบคุมการก่อสร้าง
(นายรัชชัย วนาพิทักษ์กุล) (นายสถิตย์ เทพไกรวัล) (นายกมลศักดิ์ แก้วมคย์)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส (ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ.
(นายนาวัน บึงไกร) (นายมานอช ชาติจิตติกร)

สำนักงานผู้บังคับการ

(นางนันทกา ถมบัตติกัมภ์)
นักวิชาการเงินและบัญชี